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企业概况
⾪属于睿能科技股份有限公司（股票代码：603933）。

专业从事变频器、软起动器和伺服驱动器研发、制造和销售。��

致⼒于打造国际先进、⼀流的电⽓传动技术和⼯业控制平台，以⼀流的产品和系统解决⽅案服
务于国际、国内的中⾼端客⼾。

技术研发
拥有⾃主知识产权的电⼒电⼦技术和⾃动化控制技术。�

设有独⽴研发中⼼，⾃主研发多个系列变频器，可提供个性化定制及专业现场指导、售后服务。

先进⽣产
拥有先进的装配流⽔线、全⾃动测试台、⾼温⽼化室等⽣产测试设备。�

建⽴完备的来料、⽣产、检验、⼯程试验流程。�

通过IOS9001:2008质量管理体系认证，产品通过德国TUV认证。

资质荣誉�
CERTIFICATION&HONORS

公司简介
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睿能集团���上海奇电电⽓科技有限公司 EXPERT IN INDUSTRIAL AUTOMATION
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⾏⻋起重专⽤变频器

⾏⻋起重专⽤变频器
稳定可靠·提升中国制造竞争⼒

便于集成安装 ⼯业化外观设计 多样化基础选件 选配中⽂显⽰⾯板

产品优势 PRODUCT�ADVANTAGES

书本型设计，便于控制柜的集成安装

选配底座和输出电抗器，安装更⽅便

标配数码管⾯板，选配中⽂显⽰⾯板

选配直流电抗器，减⼩谐波，提⾼功率因数，减少能耗

提供多种基础选件，满⾜不同应⽤要求

⽀持STO安全功能，满⾜SIL２等级

全新的造型设计，简约⼤⽓

定制LED，显⽰信息更丰富

新增移位功能，参数设置更⽅便

具备参数拷⻉功能

中⽂⾯板可选

80mm×128mm

友好⼈机交互 FRIENDLY�HUMAN-MACHINE
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运⾏
频率

时间F732 F733 F734 F735 F736 F737 F738 F739 F740 F741 F742 F743 F744 F745 F746 F747

F000
F716

F717
F718

F719
F720

F721
F722

F730
F729
F728

F727
F726

F725
F724

F723

F010

渐进式多段速功能
是⼀种智能化调速模式，通过预设多段频率和运⾏时间，实现电机的平稳启
动、加速、减速和停⽌。它可根据⼯艺需求灵活调整各段加减速时间，减少机械
冲击，节能降噪，应⽤在⼤⼩⻋运⾏中，提升起动和制动转矩，提升⾃动化⽔平
和⽣产效率，确保设备运⾏平稳⾼效。

03 QDH880
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⾏⻋起重专⽤变频器

运⾏
频率

时间F732 F733 F734 F735 F736 F737 F738 F739 F740 F741 F742 F743 F744 F745 F746 F747

F000
F716

F717
F718

F719
F720

F721
F722

F730
F729
F728

F727
F726

F725
F724

F723

F010

标配STO-Safe�Torque�Off安全⼒矩中断功能，通过封
锁IGBT触发脉冲从⽽使得电机⾃由降速，禁⽌转矩输
出，防⽌电机意外启动，保证⼈员与设备安全。

满⾜EN/IEC61508�SIL2

STO功能

驱动
功放驱动

控制逻辑

EN

STO
控制电路STO1

STO2

P24
0V

变频器

U/V/W

K

简化设备安全回路
节省空间，减少接线

节省接触器等易损部件应⽤

急停后系统不下电，恢复⽣产快

渐进式多段速功能
是⼀种智能化调速模式，通过预设多段频率和运⾏时间，实现电机的平稳启
动、加速、减速和停⽌。它可根据⼯艺需求灵活调整各段加减速时间，减少机械
冲击，节能降噪，⼴泛应⽤于纺织、传送带、搅拌机等设备，提升⾃动化⽔平和
⽣产效率，确保设备运⾏平稳⾼效。

V

t

STO

标配STO-Safe�Torque�Off安全⼒矩中断功能，通过封
锁IGBT触发脉冲从⽽使得电机⾃由降速，禁⽌转矩输
出，防⽌电机意外启动，保证⼈员与设备安全。

满⾜EN/IEC61508�SIL2

STO功能

驱动
功放驱动

控制逻辑

EN

STO
控制电路STO1

STO2

P24
0V

变频器

U/V/W

K

简化设备安全回路
节省空间，减少接线

节省接触器等易损部件应⽤

急停后系统不下电，恢复⽣产快

V

t

STO

核⼼优势
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核⼼优势

低压保护功能

当⺟线电压降低或断电时，变频器将迅速停⽌，确保不会出现溜钩情况，⺟线电压恢复后⾃动重置。

优秀的制动能⼒

100%持续制动，120%持续1MIN，170%持续10S。

起重专⽤宏

主副钩参数宏，⼤⻋、⼩⻋控制宏。

完善的变频器及电机保护功能：输⼊缺相保护、输出缺相保护、⽋载检测、过转矩保护、⽋压保护、过压保护、
过流保护、过热保护、相间短路保护、机热保护、电机电流限幅、电机过载、电机短路。

变频器在启动时检测电机的转速及旋转⽅向。这样将可以对正在⾃由停
机的电机重新平滑送电，⽽不造成⼤电流或转矩冲击。

⻜⻋启动

QDMF5000全系列变频器将单元旁路功能作为冗余选件添加到系统中，QDMF5000变频器的设计能够耐受个别单元损坏情况下的系统
连续运⾏，通过与个别功率单元完全分离的冗余旁路控制系统，配合独特的中性点偏移技术，可确保在运⾏中⾃动旁路故障的功能单元，
最⼤化的延⻓设备正常运⾏时间。

冗余单元旁路

QDMF5000⾼压变频器⽀持群控，可通过标准通讯/光纤通讯对多台⾼压变频器进⾏集中控制，通讯控制使得控制变得更简单、更安全。

多机监控

变频器具有起重专⽤抱闸控制功能、防摇摆功能、绳索松弛检测功能等功能。

电机起动前预激磁，然后通过频率、电流等⽅式打开抱闸，防⽌因转矩不⾜⽽
导致负载滑落；停机前，提前触发抱闸，保证停机的稳定性。

专⽤功能

低频转矩⼤，2%额定转速下100%⼒矩，实现⼤转矩起动。

低速⾼转矩

200
150
100

0

-100

-200

转矩[%]

300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400

转速[rmp]

完善的变频器及电机保护功能：

变频器具有起重专⽤抱闸控制功能、防摇摆功能、绳索松弛检测功能等功能。

电机起动前预激磁，然后通过频率、电流等⽅式打开抱闸，防⽌因转矩不⾜⽽导致负载滑落；停机前，提前触发抱闸，保证停机的稳定性。

主要应⽤：提升机系统、起重机、绞盘等。

⾏⻋专⽤功能

低频转矩⼤，2%额定转速下100%⼒矩，实现⼤转矩起动。

低速⾼转矩

200
150
100

0

-100

-200

转矩[%]

300 600 900 1200 1500 1800 2100 2400

转速[rmp]

当⺟线电压降低或断电时，变频器将迅速停⽌，确
保不会出现溜钩情况，⺟线电压恢复后⾃动重置。

低压保护功能
100%持续制动，120%持续1min，�
170%持续10S。

优秀的制动能⼒

主副钩参数宏
⼤⻋、⼩⻋控制宏

起重专⽤宏

完善的保护功能

01
02

03

04

05

06
0708

09

10

11

12

13
输⼊缺相保护

输出缺相保护

⽋载检测

过转矩保护

⽋压保护

过压保护

过流保护过热保护

相间短路保护

机热保护

电机电流限幅

电机过载

电机短路

05 QDH880
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⾏⻋起重专⽤变频器
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性能特点

底座可拆除

输⼊电抗可选配（200kW及以上机种）

灵活的安装⽅式

共直流⺟线

共直流⺟线实现能量内部流动，提升系统电能效率，最⾼可实现
30%节能。

快速响应

通过提⾼响应速度，控制负载扰动时的速度变化，最⼤程度维持电机
速度恒定。与传统型号变频器相⽐，响应时间缩短⼀半以上。

负载变化时，快速的转矩变化

负载变化时，轻微的速度变化

 

速度

 

转矩

 

转矩
（Nm）

转速
（rmp）

时间（S）

下垂控制

在多台电机驱动同⼀负载的情况下，� 由于不同电机的额定转速不同，各个
电机承受的负载就会有所差异，通过下垂控制功能可以调整电机在同⼀负
载下的转速降落，�以平衡此⼯况下不同电机上的负载⼤⼩。在驱动中，下垂
控制会降低变频器输出频率。在再⽣制动中，下垂控制会提⾼变频器输出
频率。

n

n1

n2

T1 T2 T2
’

T

有下垂控制特性曲线

⽆下垂控制特性曲线

VF模式下的电机转矩提升�

⽆需过多的电机参数⾃学习过程，电机在启动过程中变频器⾃动识
别电机电阻，即可实现在电机负载变化的情况下，变频器⾃适应地补
偿其输出电压，从⽽达到提升电机实际带载能⼒的⽬的。此技术的应
⽤能够避免因为实际的负载加⼤，尤其是在低速情况下，由于电机带
载能⼒不⾜，造成电机⽆法运⾏或者停机的现象。

变频器在启动时检测电机的转速及旋转⽅向。这样将可以对正在⾃由停
机的电机重新平滑送电，⽽不造成⼤电流或转矩冲击。

弱磁功能

当电机在其额定⼯作频率以上运⾏（弱磁区），通过减少输出电磁转矩防
⽌电机因输出转矩过⼤、转速过⾼⽽产⽣的机械损坏或其他安全隐患。

⻜⻋启动

双CPU的设计

采⽤先进双核CPU拓扑结构控制技术，控制和应⽤分离，保证软件稳定可靠；
有利于模块化设计，扩展性更强；
有利于EMC设计，抗⼲扰能⼒更强，安全性更⾼。

07 QDH880
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⾏⻋起重专⽤变频器

底座（选配）
内置输出交流电抗器

OK

RUN
STOP
RESET

M.K

ESCMODE

FWD REV

PID

Hz A V % RPM

Hz A V % RPM

2

1

ALM

R
S

T

UVW
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结构升级

09 QDH880
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⾏⻋起重专⽤变频器

采⽤强弱电隔离设计，应⽤在⾼磁场环境中避免磁场⼲扰，增加使
⽤寿命。

强弱电隔离设计

⾼防护结构设计

⾼防护结构设计
铜排进出⼝均采⽤胶圈闭锁，增加环氧隔
板，隔离电路安装区域，延⻓使⽤寿命。

叠层⺟排设计
可降低杂散电感，降低尖峰电压，保护
IGBT,且结构紧凑，节省安装空间。

散热结构优化
独⽴散热⻛道优化设计，由直⻆优化
为圆⻆，增加散热效率。

强弱电隔离设计
避免磁场⼲扰，增加使⽤寿命。

叠层结构设计
BUS电容板和POWER主板叠层设计。减少侧
⾯散热孔设计，实际防护等级可⾼达IP40。

弱电区

强电区

独⽴散热⻛道优化设计，由原来的直⻆优化为圆⻆，减少热⽓
流盘积情况，⼤⼤增加了散热效率。

散热结构优化

圆⻆设计

铜排进出⼝均采⽤胶圈闭锁，可有效隔绝外部粉尘与腐蚀性⽓体；

增加环氧隔板，隔离电路安装区域，形成独⽴内部空间，避免外部
环境对电路板的损坏，延⻓使⽤寿命。

优质胶圈环氧隔板

叠层结构设计
BUS电容板和POWER主板叠层设计。将BUS电容板布置在独
⽴散热⻛道中，可有效散热。

优化散热后，在之前结构基础上减少侧⾯散热孔设计，实际防
护等级可⾼达IP40，防护性能远远领先与同类产品。

POWER板

BUS电容板

散热⻛道

RAYNEN�GROUP�   SHANGHAI�QIROD�ELECTRIC�SCIENCE&TECHNOLOGY�CO.,LTD
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⾏⻋起重专⽤变频器

基本应⽤功能
低频转矩提升

V/F曲线

加减速曲线

⾃动电压调整(AVR)

内置PID

直流制动

点动控制

跳频

多段速

输⼊求和

2套电机参数切换

通过电压提升、转矩提升可分别提⾼�V/F�控制、⽆速度传感器⽮量控制的低频转矩约�0.1%~30.0%

直线型、多点型

直线或S型加减速；三组加减速时间；加减速时间范围：0-3200s

当电⽹电压变化时，能⾃动保持输出电压恒定

可⽅便实现过程控制的闭环控制系统

直流制动范围：0.0Hz�-�最⼤频率；制动时间：0.0s-20.0s；制动动作电流值：0%-100%

可实现电机的即开即停；点动频率设定范围：0.0-20.0Hz；点动停机⽅式：减速/⾃由、直流制动

可以设置3个跳频点及对应跳频范围，避免变频器在该频率带内运⾏

通过4个逻辑输⼊端⼝最多可以设置15个运⾏频率

将2路模拟输⼊的代数运算结果作为频率设定，使频率设定更灵活

可以设置两套电机参数，并⾃由切换以匹配当前被驱动电机

性能与配置

电⽓特性
输⼊电压

输出电压

控制模式

开关频率

过电流能⼒

对于QDH880-3TXXXX：三相交流，380-480�V，50/60Hz�±5%�

0-100%输⼊电压，0.5Hz-400Hz�

恒转矩�V/F，⼆次⽅负载�V/F，⽆位置传感器⽮量控制，节能模式

1.5kHz-12kHz
可以设置开关频率⾃动调节功能：温度升⾼时，⾃动降低开关频率
温度恢复正常后，开关频率还原为初始值

标准应⽤：120%额定输出电流60s，160%额定输出电流2s
重载应⽤：150%额定输出电流60s，200%额定输出电流2s

控制信号

频率设定信号

起停控制信号

集成操作⾯板

外部信号

集成操作⾯板

外部信号

⾯板按键

UP/DOWN�给定、模拟输⼊、多段速、外引⾯板、串⾏通信

RUN、STOP�按键

逻辑输⼊端⼦、外引⾯板、串⾏通信

控制电路特性

可⽤内部电源

模拟输⼊

逻辑输⼊

模拟输出

逻辑输出

继电器输出

串⾏通信

10VDC±5%，最⼤电流�10mA，⽤于基准电位计
24VDC±5%，最⼤电流100mA，⽤于逻辑输⼊⼝

电压模拟输⼊：0-5VDC，或0-10VDC，阻抗为30k
电流模拟输⼊：0/4-20mADC，阻抗为250Ω
分辨率：10位A/D转换

0-24VDC电源
正逻辑（source）、负逻辑（sink）可选，出⼚默认为负逻辑
正转、反转、运⾏、故障复位、多段速等多种功能可选
11kW（含）以下仅有6路：LI1-LI6
15kW及以上功率：LI6可设置为⾼速脉冲输⼊

11kW（含）以下的变频器中，AI1、AI2可以设置为逻辑输⼊。
F309、F310为强制有效输⼊，上电期间其配置功能⼀直有效。�

电压模拟输出：0-10VDC，最⼩负载阻抗为470Ω
电流模拟输出：0/4-20mA，最⼤负载阻抗为700Ω
分辨率：8位
输出频率、输出电流、速度给定、串⾏输出数据等多种功能可选

集电极开路，最⼤电流100mA，最⼤电压30VDC
逻辑输出或脉冲输出可选，出⼚默认设置为逻辑输出
逻辑输出时，故障、报警、设定频率到达等多种功能可选
脉冲输出时，输出频率、输出电流、速度给定等多种输出功能可选

TxA-常开点、TxB-常闭点、TxC-公共点
TxA：5A�@�250VAC，5A�@�30VDC
故障、报警、设定频率到达等多种功能可选
11kW及以下功率：仅含有2路：T1A-T1B-T1C、T2A-T2B-T2C

2线RS485接⼝，Modbus-RTU

10V
24V

AI1

AI2

LI1-L18

AI1、AI2
强制有效输⼊

AO1、AO2

LO、CLO

T1A、T1B、T1C
T2A、T2B、T2C

T3A、T3C

485+、485-

安全转矩关断 有效防⽌电机意外输出转矩，满⾜EN/IEC61508�SIL2（15kW及以上）STO1-P24、STO2-P24

保护功能

变频器保护

电机保护

输⼊缺相保护、输出缺相保护、⽋载检测、过转矩保护、⽋压保护、过压保护、过流保护、过热保护、
相间短路保护

电机热保护、电机电流限幅、电机过载、电机短路

环境特性
防护等级

冷却⽅式

安装场所

IP40

强制⻛冷

室内

⼯作温度/贮存温度

湿度

海拔⾼度

-10〜40℃/-20〜60℃�

95RH%以下（不得结露）

1000m以下

RAYNEN�GROUP�   SHANGHAI�QIROD�ELECTRIC�SCIENCE&TECHNOLOGY�CO.,LTD
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散热⻛扇

档⻛板

散热⽓流

前⻔进⻛⼝

输⼊电抗器

2200mm

100mm

500KW机型

底座内置交流输出电抗器
（选配）

产品选型

①�产品系列：
QDH880：⾏⻋起重专⽤变频器

②�重载机型：
额定输出电流�������单位：A

③�产品代码

①������ ②�������� ③���������
QDH880���-���XXX���-���54CEB

产品选型表

变频器型号(380V)

QDH880-002-54CEB

QDH880-003-54CEB

QDH880-004-54CEB

QDH880-006-54CEB

QDH880-007-54CEB

QDH880-010-54CEB

QDH880-013-54CEB

QDH880-019-54CEB

QDH880-025-54CEB

QDH880-032-54CEB

QDH880-038-54CEB

QDH880-045-54CEB

QDH880-060-54CEB

QDH880-075-54CEB

QDH880-092-54CEB

QDH880-115-54CEB

QDH880-150-54CEB

QDH880-180-54CEB

QDH880-215-54CEB

QDH880-260-54CEB

QDH880-305-54CEB

QDH880-350-54CEB

QDH880-380-54CEB

QDH880-425-54CEB

QDH880-480-54CEB

QDH880-530-54CEB

QDH880-600-54CEB

重载应⽤
额定输⼊电流

(A)
额定输出电流

(A)
适配电机
(kW)

附件选型

外置交流输⼊电抗器 外置交流输出电抗器

QD-ACL-1R5-1

QD-ACL-1R5-1

QD-ACL-1R5-1

QD-ACL-2R2-1

QD-ACL-004-1

QD-ACL-004-1

QD-ACL-5R5-1

QD-ACL-7R5-1

QD-ACL-011-1

QD-ACL-015-1

QD-ACL-018-1

QD-ACL-022-1

QD-ACL-030-1

QD-ACL-037-1

QD-ACL-045-1

QD-ACL-055-1

QD-ACL-075-1

QD-ACL-110-1

QD-ACL-110-1

QD-ACL-132-1

QD-ACL-160-1

QD-ACL-185-1

QD-ACL-220-1

QD-ACL-220-1

QD-ACL-280-1

QD-ACL-280-1

QD-ACL-315-1

QD-OCL-1R5-1

QD-OCL-1R5-1

QD-OCL-1R5-1

QD-OCL-2R2-1

QD-OCL-004-1

QD-OCL-004-1

QD-OCL-5R5-1

QD-OCL-7R5-1

QD-OCL-011-1

QD-OCL-015-1

QD-OCL-018-1

QD-OCL-022-1

QD-OCL-030-1

QD-OCL-037-1

QD-OCL-045-1

QD-OCL-055-1

QD-OCL-075-1

QD-OCL-110-1

QD-OCL-110-1

QD-OCL-132-1

QD-OCL-160-1

QD-OCL-185-1

QD-OCL-220-1

QD-OCL-220-1

QD-OCL-280-1

QD-OCL-280-1

QD-OCL-315-1

2.1

3.6

6.4

8.7

10.9

14

20.7

26.5

36.6

40

47

56

70

80

94

128

160

190

225

265

310

355

385

430

485

545

610

1.5

2.6

4.1

5.5

6.9

9.5

12.6

18.5

25

32

38

45

60

75

92

115

150

180

215

260

305

350

380

425

480

530

600

0.4

0.75

1.5

2.2

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

75

90

110

132

160

185

200

220

250

280

315
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安装开孔81

安
装
开
孔

12
8

13.4
85.5

13
4

17.05

外引⾯板及托盘尺⼨⽰意图

EXPERT IN INDUSTRIAL AUTOMATION
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产品规格

W2

HH1

W1
W

D
D1

HH1

W1
W

D
D1

外形⽰意图（QDH880-032-54CEB及以下） 外形⽰意图（QDH880-038�~�380-CEB）

W3

W
D

W1

W2

D1

H1

H

H2

W1

W2

D1

W3

H1 H

D
W

外形⽰意图（QDH880-425�~�650-54CEB含交流输出电抗器）外形⽰意图（QDH880-425�~�650-54CEB不含交流输出电抗器）

变频器型号(380V) 外形尺⼨（mm）
H

206 76.5 163

安装尺⼨（mm）
W D D1 H1 W1 W2 孔径d

168.5 195 66.5 66.5 φ5

262 100 166 171 251 90 90 φ5

353 120 217 222 341 108 90 φ7

外形及安装尺⼨表

1507

1668

320

340

500

545

508

553

435

439

240

240

150

185

385

401

1058

1215

变频器型号(380V) 外形尺⼨（mm） 安装尺⼨（mm）
H W D D1 H1 W1 W2 孔径dW3

φ13

φ13

H2

RAYNEN�GROUP�   SHANGHAI�QIROD�ELECTRIC�SCIENCE&TECHNOLOGY�CO.,LTD
睿能集团���上海奇电电⽓科技有限公司

QDH880-002-54CEB
QDH880-003-54CEB
QDH880-004-54CEB
QDH880-006-54CEB
QDH880-007-54CEB
QDH880-010-54CEB
QDH880-013-54CEB
QDH880-019-54CEB
QDH880-025-54CEB

QDH880-425-54CEB
QDH880-480-54CEB
QDH880-530-54CEB
QDH880-600-54CEB

QDH880-032-54CEB及以下

QDH880-425�~�650-54CEB含交流输出电抗器

1168

1325

320

340

500

545

508

553

1058

1215

240

240

150

185

385

401 φ13

变频器型号(380V) 外形尺⼨（mm）
H

安装尺⼨（mm）
W D D1 H1 W1 W2 W3

φ13
QDH880-425-54CEB
QDH880-480-54CEB
QDH880-530-54CEB
QDH880-600-54CEB

孔径d

400 188 193.5 201 385 120 φ7

440 200 198 206 425 140 φ9

460 260 221 229 445 180 φ9

520 290 248 256 500 200 φ11

650 290 317 325 630 240 φ11

785 290 334 342 765 240 φ11

860 360 365 373 840 240 φ11

变频器型号(380V) 外形尺⼨（mm）
H

安装尺⼨（mm）
W D D1 H1 W1 孔径d

QDH880-038-54CEB
QDH880-045-54CEB
QDH880-060-54CEB
QDH880-075-54CEB
QDH880-092-54CEB
QDH880-115-54CEB
QDH880-150-54CEB
QDH880-180-54CEB
QDH880-215-54CEB
QDH880-260-54CEB
QDH880-305-54CEB
QDH880-350-54CEB
QDH880-380-54CEB

QDH880-038�~�380-CEB

QDH880-425�~�650-54CEB不含交流输出电抗器
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